Pencader Family Centre monthly Activity Plan  Gorffennaf/July 2024   [image: ]
Theme/Thema – Haf/Summer
	
	Dydd Mawrth 2il o Gorffennaf /Tuesday 2nd July
	Dydd Mercher 3ydd o Gorffennaf/Wednesday 3rd July
	Dydd Iau 4ydd o Gorffennaf /Thursday 4th July

	Morning/Bore
	Duncan Storyteller –Crafts, songs and stories Crefftiau, Caneuon a straeon
	Drop-in
Free play
Galw Heibio
Chwarae rhydd
	Games morning in the park

Bore gemau yn y parc

	Afternoon/Prynhawn
	Free play
Chwarae rhydd







	Staff paperwork/training
Gwaith papur a hyfforddiant staff
Afternoon Friends Club




	Lunch club/ Clwb Cinio


	
	Dydd Mawrth 9fed o Gorffennaf/Tuesday 9th July
	Dydd Mercher 10fed o Gorffennaf/ Wednesday 10th July
	Dydd Iau 11eg o Gorffennaf /Thursday 11th July

	Morning/Bore
	Duncan Stoyteller –Crafts, songs and stories Crefftau, Caneuon a straeon
	Drop-in, Free play
Galw Heibio
Chwarae rhydd
	Outside Water play, sensory play
Chwarae dwr tu allan, chwarae synhwyraidd 

	Afternoon/Prynhawn
	Free play
Chwarae rhydd
	Staff paperwork/training
Gwaith papur a hyfforddiant staff
Afternoon Friends Club
	Lunch club/ Clwb Cinio






	
	Dydd Mawrth 16eg o Gorffennaf /Tuesday 16th July
	Dydd Mercher 17eg o Gorffennaf/Wednesday 17th July
	Dydd Iau 18fed o Gorffennaf/Thursday 18th July

	Morning/Bore
	Duncan Stoyteller – Crafts, songs and stories
Crefftau, Caneuon a straeon
	Drop-in
Free play
Galw Heibio
Chwarae rhydd
	Nacro Organisations
Sefydliadau Nacro


	Afternoon/Prynhawn
	Free play
Chwarae rhydd
	Staff paperwork/training
Gwaith papur a hyfforddiant staff
Afternoon Friends Club
	Lunch club/ Clwb Cinio

	
	Dydd Mawrth 23ain o Gorffennaf/Tuesday 23rd July
	Dydd Mercher 24ain o Gorffennaf/Wednesday 24th July
	Dydd Iau 25ain o Gorffennaf/Thursday 25th July

	Morning/Bore
	Nature hunt 
Helfa Natur
	Drop-in
Free play
Galw Heibio
Chwarae rhydd
	Cooking workshop with the children – smoothie making
Gweithdy coginio gyda plant – gwneud smwddi

	Afternoon/Prynhawn
	Free play
Chwarae rhydd
	Staff paperwork/training
Gwaith papur a hyfforddiant staff
Afternoon Friends Club
	Park fun – Ball games
Parc – gemau pel

	
	Dydd Mawrth 30ain o Gorffennaf/Tuesday 30th July
	Dydd Mercher 31ain o Gorffennaf/Wednesday 31st July
	

	Morning/Bore
	Arts and Crafts – Bubble painting
Celf a chrefft – paentio swigod
	Creative play with Sand 
Chwarae creadigol gyda tywod
	

	Afternoon/Prynhawn
	Free Play
Chwarae rhydd
	Staff paperwork/training
Gwaith papur a hyfforddiant staff

	



image1.jpeg
?.ncndﬂ' Family cg,,,,,e

Canolfan Deuluol Pencade®




